

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS prowadzi stację kontroli pojazdów, warsztat samochodowy, serwis hydrauliki siłowej oraz świadczy usługi transportowe, usługi rozładunkowe, usługi sprzedaży i wynajmu pojazdów ciężarowych i maszyn przeładunkowych, drogowych, budowlanych w konkurencyjnych cenach. Siedziba firmy zlokalizowana jest przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku, do dyspozycji klientów stacji diagnostycznej, warsztatu i serwisu jest przestronny parking przed budynkiem stacji, poczekalnia dla klientów oraz darmowe usługi ozonowania pojazdu po każdym zakończonym przeglądzie technicznym w ELTRAS. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji usług rozładunkowych, posiada własne maszyny rozładunkowe, przeładunkowe, pojazdy ciężarowe do transportu towarów z rozładunku, w tym również przyczepy niskopodwoziowe pozwalające na realizację usług transportu ponadgabarytowego na terenie całego kraju. Firma ELTRAS dysponuje własnymi pojazdami ciężarowymi, wyposażonymi w naczepy do transportu materiałów sypkich tj. piach, żwir, kruszywa, nawozy, pasze itp. Usługi transportowe realizują w ELTRAS doświadczeni kierowcy, a usługami rozładunku zajmują się operatorzy z wieloletnim doświadczeniem, co pozwala na sprawną, bezpieczną i terminową realizację zleceń. Firma ELTRAS stworzyła ofertę dopasowanych i kompleksowych usług motoryzacyjnych obejmujących usługi diagnostyczne pojazdów wszelkiego typu: osobowych, dostawczych, ciężarowych, maszyn budowlanych, drogowych, rolniczych, motocykli i autobusów, usługi serwisowe w zakresie wymiany przewodów hydrauliki siłowej, naprawy węży hydraulicznych oraz przystosowania przewodów według potrzeb klienta. Klienci serwisu hydrauliki siłowej mogą skorzystać z usług serwisu na miejscu dokonując zakupu niezbędnych akcesoriów do zakuwania węży z szerokiej oferty części dostępnych na miejscu oraz skorzystać z usług serwisu z dojazdem na miejsce awarii. Możliwość zamówienia serwisu z dojazdem do klienta skraca czas oczekiwania na naprawę oraz czas przestoju niesprawnych pojazdów i maszyn. Firma ELTRAS oferuje nowoczesne wyposażenie stacji diagnostycznej oraz warsztatu mechanicznego zapewniające kompleksowe usługi diagnostyczne, sprawną naprawę samochodu oraz możliwość przygotowania samochodu do badania technicznego w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów ELTRAS. W stacji diagnostycznej ELTRAS obsługiwane są elektroniczne rezerwacje terminu badania technicznego z możliwością bezpłatnego przypomnienia o zbliżającym się terminie przeglądu. Oferta firmy ELTRAS dostępna jest na firmowej stronie www.eltras.pl lub u obsługi pod numerem 85 652 51 32.